

Årsredovisning för
TPR Byggkonsult AB

556693-9210

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Thomas Prantner
Verkställande direktör

Linköping 2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TPR Byggkonsult AB, 556693-9210, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping bedriver byggkonsultverksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har sjunkit pga att bolaget förändrat sin strategi och minskat personalstyrkan

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	788 691	1 683 766	5 950 370	6 308 945
Resultat efter finansiella poster	28 601	-26 320	1 110 891	1 498 137
Soliditet %	57,9	70,7	66,5	61,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	493 716	83 680
Balanseras i ny räkning		83 680	-83 680
Årets resultat			19 826
Belopp vid årets utgång	100 000	577 396	19 826

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	577 395
Årets resultat	19 826
Summa	597 221
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	597 221
Summa	597 221

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		788 691	1 683 766
Övriga rörelseintäkter		0	88 264
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		788 691	1 772 030
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-191 728	-275 205
Övriga externa kostnader		-448 133	-436 732
Personalkostnader	2	-125 056	-1 205 776
Summa rörelsekostnader		-764 917	-1 917 713
Rörelseresultat		23 774	-145 683
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	119 204
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 067	1 037
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240	-878
Summa finansiella poster		4 827	119 363
Resultat efter finansiella poster		28 601	-26 320
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	110 000
Summa bokslutsdispositioner		0	110 000
Resultat före skatt		28 601	83 680
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 775	0
Årets resultat		19 826	83 680

ank=20250630:2025070238454

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	492 305	492 305
Summa finansiella anläggningstillgångar		492 305	492 305
Summa anläggningstillgångar		492 305	492 305
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 795	483 856
Övriga fordringar		258 361	130 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		812 508	59 748
Summa kortfristiga fordringar		1 082 664	673 982
Kassa och bank			
Kassa och bank		163 118	230 037
Summa kassa och bank		163 118	230 037
Summa omsättningstillgångar		1 245 782	904 019
SUMMA TILLGÅNGAR		1 738 087	1 396 324

ank=20250630;2025070238455

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		577 395	493 716
Årets resultat		19 826	83 680
Summa fritt eget kapital		597 221	577 396
Summa eget kapital		697 221	677 396
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		390 000	390 000
Summa obeskattade reserver		390 000	390 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar		524 302	0
Summa avsättningar		524 302	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		11 854	10 854
Leverantörsskulder		52 801	43 270
Övriga skulder		15 709	155 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 200	119 228
Summa kortfristiga skulder		126 564	328 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 738 087	1 396 324

ank=20250630:2025070238456

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		131 736
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-131 736
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	492 305	1 773 101
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-1 280 796
Utgående anskaffningsvärden	492 305	492 305
Redovisat värde	492 305	492 305

Underskrifter

Linköping



Thomas Prantner
Styrelseledamot

2025-06-26

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26



Gustav Kronsjö Wänström
Auktoriserad revisor
